Grundejerforeningen af 8/3 2001

Arsregnskab for perioden

1/1-31/12 2016



Resultatopggrelse for perioden 1/1 - 31/12 2016

Indtaegter:
2016 2015
Medlemskontingent 44.100 44.100
Rykkergebyr 0 400
44.100 44,500
Udgifter:
Vedligeholdelse grgnt omrade 24.447 24.859
Snerydning 0 13.175
Forsikring 847 836
Gebyr 11 13
Generalforsamling 390 760
Hjemmeside 119 0
Renovering legeplads 0 1.074
25.814 40.717
Overskud 18.286 3.783
Henlaeggelse vejfond -11.025 -11.025

Resultat 7.261 -7.242




Balance pr. 31/12 2016

AKTIVER
Handelsbanken:
Privatkonto
Privatkonto
Vejfond
Kassebeholdning
Tilgodehavende kontingent

Aktiver i alt

PASSIVER
Henlzeggelse vejfond
Skyldige kontingent (for meget betalt)

Egenkapital:
Saldo pr. 1/1 2015
Resultat drift

Passiver i alt

171.877

7.261

2016

99.125
74.739
140.045
1.204
900

316.013

135.975
900

179.138

316.013

2015

91.864
74.739
129.020
1.204
900

297.727

124.950
900

171.877

297.727




BUDGET

Medlemskontingent

Indskud nye grunde

Vedligeholdelse grgnt omrade

Snerydning

Generalforsamling/bespisning bestyrelsesmgder
Hjemmeside

Henlzeggelse til vejfond

Snerydningskonto:
Saldo pr. 1/1 2016
Snerydning 2016
Saldo pr. 31/12 2016

2017
49.275
14.024

-15.000
-15.000
-5.000
-300
-12.318

15.681

50.887

50.887

2016
44,100

-50.000
-15.000
-1.000
-300

-11.025
-33.225




Regnskabet for Grundejerforeningen af 8/3 2001 er forelagt bestyrelsen 28 marts 2017.

Morten Hjorth Nielsen Allan Kilian
Formand Naestformand
Sgren Refsgaard Dennis Wittus
Sekreteer

Thomas Madsen

Jeg har udarbejdet regnskabet for 2016 og afstemt kasse og bankkonti.
Revisionen gav ikke anledning til bemaerkninger

Voel, den 28. marts 2017

Charlotte Villumsen Nielsen




